



MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Empresa: OBRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Endereço: AV. ACVAT,

Bairro: AMERICANO

Cidade: LAJEADO

CNPJ: 92525690000110

IE: 0720048206

Telefone: 5137143788

Telefone: 5137143788

E-mail: naoresponder@obramateriais.com.br



97812

Numero: 97812 Data Emissão: 16/12/2024 Data Validade: 21/12/2024
Descrição: 34 REFORMA ACADEMIA
Vendedor: SUSIANE
Condição: A VISTA

Nome: MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA (41596) Telefone: 37571122
Endereço: RUA BENTO GONÇALVES, 1400 Celular:
Bairro: CENTRO Cidade: NOVA BRESCIA CPF/CNPJ: 88600655000141
E-mail: IE/RG:

Código	Descrição	Un	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
1. VINILICO					
38573	PISO VINIL GRADDUS RES.COL. RUST OAK GRAY 2MM	M2	129,58	102,69	13306,57
36603	ARG AUTONIVELANTE 20KG - QUARTZ	SC	23,00	133,85	3078,55
42801	PRIMER FLEX 3,6L	GL	12,00	149,90	1798,80
41798	PRIMER RU ANTIUMIDADE COMP. A 2,5KG	GL	10,00	289,90	2899,00
41797	PRIMER RU ANTIUMIDADE COMP. B 1,3KG	PC	10,00	321,90	3219,00
35286	COLA PISO VINIL GLOBALFIX 4KG	GL	12,00	202,90	2434,80
Subtotal R\$					26.736,72
2. REVESTIMENTO					
42619	PO.62X121 A HAG120092 MUMBAI ACT RET	M2	45,00	164,30	7393,50
38000	ARG AC3 PISO S/ PISO EXTERNO CINZA 20KG - QUARTZ	SC	15,00	44,59	668,85
34148	REJ PORC CORDA 5KG	SC	1,00	72,69	72,69
30547	ESPAC 1,5MM P/CUNHA - CLIPE	PC	350,00	0,41	143,50
Subtotal R\$					8.278,54
3. RODAPE					
38638	RODAPE LISO BRANCO 7CM R1 ECOVALE	ML	21,60	21,85	471,96
33629	MONTA E FIXA PL600 375GR EXTERNA	PC	2,00	59,90	119,80
25753	ELASTIL REJ BRANCO 450GR	TB	1,00	27,50	27,50
Subtotal R\$					619,26
Total do Grupo R\$					35.634,52
Peso bruto			Valor Produtos/ServiçosR\$	35.634,52	
			Acrécimo/Desconto.....R\$	0,00	
			Valor Total Orçamento...R\$	35.634,52	

Assinatura vendedor

Assinatura cliente

OBRA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA
Av ACVAT 239 B. Americano
LAJEADO RS
CNPJ 92.525.690/0001-10
INSC 072/0048206

Desenvolvido por PSinf Informática - www.psinf.com.br